



...alla människor lika värde och allas lika rätt till ett jobb. Fortfarande utestängs människor från arbetslivet

...har avsevärliga och nedre-
ningsgrupper ser ut. Alltså,
varningslampan blinkar
snarast om det bara är
män, bara medelålders, bara

**Vilket är ditt starkaste
minne från Visa vägen?**
– Förra årets upplaga
när konstnären Thomas
Christenson stod på scenen

...ertertraktade och hanger
på utställningar runt om i
Sverige. Thomas och Lars
är båda värmlänningar för-
resten, som jag själv.



ORDFÖRANDE 2013-2015

**MATS AGURÉN, SENIOR RÅDGIVARE,
STRATEGIBYRÅN QUATTROPORTE**

Vad lärde du dig av Visa vägen och människorna du mötte under din tid som juryns ordförande?

– Jag hade förmånen att personligen få meddela pristagarna att de var

nominerade till Visa vägen-priset. Många gånger slog det mig hur genuint glada de blev över utmärkelsen och över hur viktigt den här frågan är för dem. Det finns ett otroligt stort engage-

mang i företagen för det här ämnet och betydelsen av det här priset är verkligen stort.

Du har lång erfarenhet av funktioner inom hr och chefskap. Du har till och med disputerat inom organisation och ledarskap. Vad har organisationer att vinna på att inkludera människor som bryter normen?

– För varje år har Visa vägen och pristagarna uppmärksammats alltmer. Uppmärksamheten lyfter fram frågan om vi verkligen har råd att fortsätta att bortse från all den talang som väntar på att komma in på arbetsmarknaden. Det är det som Visa vägen-priset handlar om. Ytterst handlar det om att tro på att vårt samhälle blir starkare av en mångfald av förmågor, erfarenheter och perspektiv.

Nu har du lämnat Visa vägen-juryn. Vilka fördomar har du blivit kvitt under de

här åren och vad gör det med dig som person?

– En väldigt tydlig fördom som jag har fått omvärdera är verksamheten som Samhall bedriver, vad organisationen står för och hur den arbetar. Jag tar även med mig hur lätt det är att faktiskt ha fördomar, att tro att det finns begränsningar fast det i själva verket inte gör det.

Vilket är ditt starkaste minne från Visa vägen?

– Ett oförglömligt ögonblick på prisutdelningen 2014 var när chaffisen och rockmusikern Peter Anderberg förklarade att efter 30 år med sin funktionsvariation tyckte han sig vara lite av en expert på att bedöma vad han kan och inte kan göra. Jag funderade då – och gör fortfarande – på hur många gånger man låter sina förutfattade meningar hindra en från att ställa en självklar fråga.